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Wolne miejsca na Misję Gospodarczą do Włoch

Wolne miejsca na Misji Gospodarczej Producentów Mebli z Polski Wschodniej do
WłochPolska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. informuje, że w związku z
rezygnacją jednego z uczestników oraz 3 miejscami wolnymi podczas
Wyjazdowej  Misji Gospodarczej Producentów Mebli z Polski Wschodniej do Włoch, ogłasza
nabór uzupełniający wniosków dla przedsiębiorców z Polski Wschodniej działających w
sektorze meblowym (wyłącznie producenci oraz poddostawcy) w terminie 24-27
października 2011 r.

Misja jest organizowana przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w
ramach Projektu „Program Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej” finansowanego ze
środków Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Działanie I.4
Promocja i Współpraca, komponent Promocja, na podstawie umowy zawartej pomiędzy
Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Polską Agencją Informacji i Inwestycji
Zagranicznych S.A. o dofinansowanie projektu Nr POPW.01.04.01-00-001/09.

W Misji mogą wziąć udział wyłącznie przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą
minimum 18 miesięcy na terenie jednego z 5 województw Polski Wschodniej , w sektorze
meblowym (wyłącznie producenci mebli oraz poddostawcy). Przewidywana liczba miejsc: 10
przedsiębiorstw. Maksymalnie 1 przedstawiciel 1 przedsiębiorcy.
Nowy termin nadsyłania wniosków: 28 września 2011 roku.
Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać osobiście, pocztą tradycyjną,
pocztą elektroniczną lub kurierem na adres:
Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A.
ul. Bagatela 12
00-585 Warszawa
anna.krason@paiz.gov.pl
wraz z dopiskiem: BPW – Misja meblowa Włochy 2011
Wnioski nadesłane po wskazanym terminie nie będą rozpatrywane, decyduje data wpłynięcia
Wniosku do PAIiIZ. W ślad za wersją elektroniczną/faksową Wniosku prosimy o przesłanie
oryginałów dokumentów pocztą.
Dokumentacja konkursowa znajduje się na stronie
http://www.paiz.gov.pl/o_agencji/przetargi_ogloszenia/polska_wschodnia/misje
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